



Bank Polski

## ZAŁĄCZNIK DO UMOWY RACHUNKU OSZCZĘDNIOWO-ROZLICZENIOWEGO PKO KONTO ZA ZERO DLA KLIENTÓW UPRAWNIONYCH DO ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna, z siedzibą w Warszawie, ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa, zarejestrowana pod numerem KRS 0000026438 w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; NIP: 525-000-77-3 8 REGON: 016298263; kapitał zakładowy (kapitał wpłacony) 1 250 000 000 zł

1. Posiadaczowi rachunku uprawnionemu do świadczenia wychowawczego na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, PKO Bank Polski SA umożliwia prowadzenie rachunku PKO Konto za Zero na szczególnych warunkach cenowych, określonych w poniższej Tabeli.

Tabela w celach porównawczych, zawiera informacje o odpowiadających szczególnym warunkom cenowym dla rachunku PKO Konto za Zero standardowych warunkach cenowych, obowiązujących dla rachunku PKO Konto za Zero w dniu zawarcia Umowy.

Rodzaj opłaty	PKO Konto za Zero dla Klientów otrzymujących świadczenie wychowawcze „Rodzina 500+”  szczególne warunki cenowe	PKO Konto za Zero  standardowe warunki cenowe
<b>KONTA OSOBISTE</b>		
Prowadzenie konta – opłata miesięczna	0 zł	0 zł
<b>KARTA DO KONTA</b>		
Obsługa karty - opłata miesięczna	0 zł - gdy w okresie rozliczeniowym karty dokonano transakcji bezgotówkowych (z wyjątkiem przelewów) na kwotę min. 200 zł kartą lub BLIKIEM  1,90 zł - w pozostałych przypadkach	0 zł - gdy w okresie rozliczeniowym karty zrobisz min. 5 transakcji bezgotówkowych kartą lub BLIKIEM (z wyjątkiem przelewów)  10 zł - w pozostałych przypadkach

Za inne czynności związane z prowadzeniem rachunku PKO Konto za Zero na szczególnych warunkach cenowych i realizacją dyspozycji Posiadacza rachunku oraz za wydane do rachunku karty debetowe, PKO Bank Polski SA pobiera opłaty i prowizje określone dla rachunku PKO Konto za Zero w Taryfie prowizji i opłat bankowych w PKO Banku Polskim SA dla osób fizycznych, zwanej dalej „Taryfą”, która może ulegać zmianom w okresie obowiązywania Umowy, na zasadach przewidzianych w Umowie.

2. Szczególne warunki cenowe rachunku PKO Konto za Zero, o których mowa w pkt 1 mogą ulegać zmianie w sposób i na zasadach określonych dla zmiany Taryfy.
3. W przypadku braku wpływu świadczenia wychowawczego na rachunek PKO Konto za Zero na szczególnych warunkach cenowych przez 3 kolejne miesiące kalendarzowe, rachunek ten oraz wydane do niego karty debetowe będą prowadzone przez PKO Bank Polski SA, na określonych w Taryfie standardowych warunkach cenowych obowiązujących dla rachunku PKO Konto za Zero, od kolejnego miesiąca po upływie tego okresu.
4. Posiadacz rachunku, spełniający warunek określony w pkt 1, może zawrzeć tylko jedną umowę rachunku PKO Konto za Zero na szczególnych warunkach cenowych.
5. Niniejszy załącznik do umowy rachunku PKO Konto za Zero dla Klientów uprawnionych do świadczenia wychowawczego stanowi integralną część tej Umowy.
6. Za wyjątkiem postanowień odmiennie uregulowanych w niniejszym załączniku do Umowy stosuje się postanowienia regulaminów, o których mowa w Umowie.
7. PKO Bank Polski SA zastrzega sobie prawo kontroli wpływu świadczenia wychowawczego na rachunek PKO Konto za Zero na szczególnych warunkach cenowych.
8. Niniejszy dokument został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze Stron.

**[umowa zawierana za pośrednictwem usługi bankowości elektronicznej oraz umowa zawierana w procesie wideoweryfikacji]**  
[Imię i Nazwisko Posiadacza Konta]

Posiadacz Konta – autoryzacja za pomocą indywidualnych danych uwierzytelniających

Zawarcie Umowy następuje z zachowaniem wymogów art. 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe. Dokonanie przez Posiadacza Konta autoryzacji za pomocą indywidualnych danych uwierzytelniających oznacza złożenie oświadczenia woli o zawarciu Umowy i jest równoznaczne z zachowaniem formy pisemnej.

Bank - kwalifikowany podpis elektroniczny

**[umowa zawierana na stronie internetowej z potwierdzeniem tożsamości przez kuriera]**  
[Imię i Nazwisko Posiadacza Konta]

Zawarcie Umowy następuje z zachowaniem wymogów art. 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe, poprzez dokonanie autoryzacji przy użyciu przycisku potwierdzającego złożenie dyspozycji albo poprzez ustne potwierdzenie zawarcia umowy.

Bank - kwalifikowany podpis elektroniczny

**[umowa zawierana w oddziale z elektronicznym nadrukiem pieczęci/agencji]**

\_\_\_\_\_

Podpis Posiadacza Konta 1

\_\_\_\_\_

Podpis Posiadacza Konta 2

\_\_\_\_\_

Pieczęć firmowa, imię i nazwisko oraz podpis pracownika Banku\* /  
Pieczęć nagłówkowa Agencji Banku, pieczęć imienna i podpis  
Agenta\* /pracownika Agenta\*

**[umowa zawierana w oddziale z podpisem na ekranie dotykowym]**

[Imię i Nazwisko Posiadacza Konta 1]

[Imię i Nazwisko Posiadacza Konta 2]

Dokument podpisany elektronicznie razem z umową rachunku, z zachowaniem wymogów art. 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe

\* niepotrzebne skreślić